Formula

*) Haec eliminatio, si pro quantitatibus ipfis logarithmos introducimus, aequationibus tantummodo linearibus applicanda erit.

Formulae 54, 55 adhuc suppedijtant

$$C = \frac{\pi}{5 \sin \frac{1}{2} \pi}, \quad \frac{D}{F} = \frac{\sin \frac{1}{2} \pi}{\sin \frac{3}{2} \pi}$$

ita ut duo integralia D , E , vel E et F sufficient, ad omnes valores $\Pi(-\frac{1}{2})$, $\Pi(-\frac{3}{2})$ etc. computandos.

28.

Statuendo $y = vx$, atque $\mu = 1$, $\frac{\Pi\lambda \cdot \Pi\nu}{\lambda \Pi(\lambda + \nu)}$ erit valor integralis $\int \frac{y^{\lambda-1} (1 - \frac{y}{v}) dy}{v^\lambda}$ ab $y=0$ vsque ad $y=v$, siue valor integralis $\int y^{\lambda-1} (1 - \frac{y}{v}) dy$ inter eosdem limites $= \frac{v^\lambda \Pi\lambda \cdot \Pi\nu}{\lambda \Pi(\lambda + \nu)} = \frac{\Pi(\nu, \lambda)}{\lambda}$ (form. 47), siquidem v denotet integrum. Iam crescente v in infinitum, limes ipsius $\Pi(\nu, \lambda)$ erit $= \Pi\lambda$, limes ipsius $(1 - \frac{y}{v})$ autem e^{-y} , denotante e basin logarithmorum hyperbolicorum. Quamobrem si λ est positiva, $\frac{\Pi\lambda}{\lambda}$ siue $\Pi(\lambda - 1)$ exprimet integrale $\int y^{\lambda-1} e^{-y} dy$ ab $y=0$ vsque ad $y=\infty$, siue scribendo λ pro $\lambda - 1$, $\Pi\lambda$ est valor integralis $\int y^\lambda e^{-y} dy$ ab $y=0$ vsque ad $y=\infty$, si $\lambda + 1$ est quantitas positiva.

Generalius statuendo $y=z^a$, $a\lambda + a - 1 = \beta$, transit $\int y^{\lambda} e^{-y} dy$ in $\int az^\beta \cdot e^{-z^a} dz$, quod itaque inter limites $z=0$ atque $z=\infty$ sumptum, exprimetur per $\Pi(\frac{\beta+1}{a} - 1)$

siue

Valor integralis $\int z^\beta e^{-z^a} dz$, a $z=0$ vsque ad $z=\infty$ fit $= \Pi(\frac{\beta+1}{a} - 1) = \Pi \frac{\beta+1}{a}$
 $\frac{\beta+1}{a} = \frac{\beta+1}{\beta+1}$ si modo a atque $\beta+1$ sunt quantitates

positivae (si vtraque est negativa, integrale per $-\frac{\beta+1}{\beta+1}$ exprime-

tur.

DISQVISITIONES GENERALES CIRCA SERIEM INFIN. &c. 33

tur). Ita e. g. pro $\beta=0$, $\alpha=2$, valor integralis $\int e^{-az} dz$ inuenitatur $= \Pi \frac{1}{z} = \frac{1}{z} \sqrt{\pi}$.

29.

III. Euler pro summa logarithmorum $\log z + \log a + \log b +$
etc. $+ \log c$ eruit seriem $(z + \frac{1}{2}) \log z - z + \frac{1}{2} \log 2\pi + \frac{A}{1 \cdot 2z} -$
 $\frac{B}{3 \cdot 4z^3} + \frac{C}{5 \cdot 6z^5} -$ etc.

vbi $A = \frac{1}{2}$, $B = \frac{1}{30}$, $C = \frac{1}{45}$ etc. sunt numeri Bernoulliani. Per hanc itaque seriem exprimitur $\log \Pi z$; etiam si enim primo aspectu haec conclusio ad valores integros restricta videatur, tamq; rem proprius contemplando inuenietur, euolutionem ab Eulerio adhibitam (Instit Calc. Diff pag. 466) saltem ad valores positivos fractos eodem iure applicari posse, quo ad integros: supponit enim tantummodo, functionem ipsius z , in seriem euoluendam; esse talem, vt ipsius diminutio, si z transcat in $z - 1$, exhiberi possit per theorema Taylori, simulque vt eadem diminutio sit $= \log z$. Conditio prior innititur *continuitatis* functionis, adeoque locum non habet pro valoribus negativis ipsius z , ad quos proin seriem illam extendere non licet: conditio posterior autem functioni $\log \Pi z$ generaliter competit sine restrictione ad valores integros ipsius z . Statuemus itaque